

کنعانی: قرار دیوان لاهه گواهی بر نسل‌کشی در غزه است



سخنگوی وزارت خارجه قرار دیوان بین‌المللی دادگستری را **گواهی بر این واقعیت تلخ دانست** که آنچه در غزه می‌گذرد، از مصدق جنایات بین‌المللی از جمله نسل‌کشی است که با حمایت نامحدود دولت آمریکا از رژیم صهیونیستی ارتکاب یافته و همچنان ادامه دارد.

ناصر کنعانی نوشت: صدور قرار موقت از سوی دیوان بین‌المللی دادگستری و واکنش خصمانه رژیم صهیونیستی، نشان داد که بنیان این رژیم مبتنی بر خشونت و تبعیض بوده و واقعی به هنگامها و مقررات حقوقی بین‌المللی نمی‌گذارد. از سوی دیگر قرار موقت دیوان و نوع برخورد دولت آمریکا، نشانگر استفاده ابزاری واشنگتن از سازوکارهای قضایی بین‌المللی است.قرار دیوان بین‌المللی دادگستری -هر چند در - اما گواهی‌بر این واقعیت تلخ است که آنچه در غزه می‌گذرد، از مصدق جنایات بین‌المللی از جمله نسل‌کشی است که با حمایت نامحدود دولت آمریکا از رژیم صهیونیستی ارتکاب یافته و همچنان ادامه دارد. جهانیان اکنون با این پرسش روبرو هستند که سازمانها و نهادهای بین‌المللی حافظ صلح و امنیت بین‌المللی، دیگر به چه مجوزی نیاز دارند تا رژیم صهیونیستی را مجبور به توقف نسل‌کشی نمایندهٔ دیوان بین‌المللی دادگستری رای خود را درخصوص اقدامات اضطرابی و موقت برای تعلیق فعالیت‌های نظامی رژیم صهیونیستی در غزه اعلام کرد. این داد‌گاه در حکمی صلاحیت خود را برای رسیدگی به این پرونده تأیید کرد و از رژیم صهیونیستی خواست برای جلوگیری از نسل‌کشی اقدام کند. در پی صدور این حکم بنیامین نتانياهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی مدعی شد: تعهد اسرائیل به قوانین بین‌المللی تزلزل‌ناپذیر است؛ اما تعهد ما برای ادامه دفاع از مردم خود نیز به همان اندازه تزلزل‌ناپذیر است.

اخبار کوتاه حوادث

***دستگیری سارقان حرفه‌ای در بناب**



فرمانده انتظامی بناب از دستگیری ۴ سارق حرفه‌ای و کشف ۱۶ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.
آقای عبدلی اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرت از اماکن خصوصی، مغازه و محتویات داخل خودرو در بناب رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پلیس گاه‌ی و انتظامی شهرستان قرار گرفت. وی افزود:مأموران با انجام تحقیقات و اقدامات فنی و پلیسی موفق شدند ۴ نفر سارق حرفه‌ای را شناسایی و با هماهنگی قضایی در یک عملیات غافلگیرانه متهمان را دستگیر کردند.وی ادامه داد: در بازجویی‌های انجام شده متهمان به ۱۶ فقره سرقت شامل ۱۱ فقره سرقت از اماکن خصوصی،۲ فقره سرقت محتویات داخل خودرو، یک فقره سرقت از مغازه و یک دستگاه سرت گوشی موبایل اعتراف کردند.فرمانده انتظامی شهرستان بناب با اشاره به اینکه در بازرسی از مخفیخانه متهمان مقداری اموال مسروقه کشف شد بیان داشت: اموال مسروقه کشف شده پس از شناسایی به مالباختگان تحویل داده شد.آقای عبدلی گفت:متهمان با تشکیل پرونده مقدماتی به مراجع قضایی معرفی شدند.وی از شهروندان درخواست کرد هرگونه فعالیت مشکوک افراد و مجرمان را سریعاً از طریق تلفن ۱۱۰ با پلیس در میان بگذارند.

***کشف و ضبط ۴۸ دستگاه استخراج رمس از غیر مجاز در گوگان**



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز از کشف و ضبط ۴۸ دستگاه غیرمجاز استخراج رمز ارز در شهر گوگان خبر داد.آقای حسامی اظهار کرد: به دنبال گزارش‌هایی مبنی بر فعالیت مراکز غیرمجاز استخراج رمز ارز در شهر اقدامات لازم برای جمع آوری این مرکز انجام شد.وی ادامه داد: با تلاش همکاران شرکت مدیریت توزیع برق آذربشهر، اداره برق گوگان و با همراهی آگاهی آذربشهر ۴۸ دستگاه استخراج رمز ارز غیر مجازاز یک واحد تولیدی کشف و ضبط شد.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز با بیان اینکه فعالیت این مزارع موجب اختلال در برق رسانی و تحمیل فشار به شبکه برق و آسیب به وسایل برقی شهروندان می‌شوند افزود: به منظور مقابله با این موضوع شرکت اقدامات قابل توجهی را انجام می‌دهد.

یکشنبه ۸ بهمن ۱۴۰۲ * ۲۸ ژانویه ۲۰۲۴ * ۱۶ رجب ۱۴۴۵ * سال سی و دوم (اوتوز ایکینچی ایل) * شماره (سای): ۵۶۹۹

بیانیه مشترک ایران، روسیه و ترکیه بعد از نشست آستانه درباره سوریه



نمایندگان ایران، روسیه و ترکیه در **بنیان** **یست** و یکمین نشست آستانه که در تاریخ ۵ بهمن‌ماه در پایتخت قزاقستان برگزار شد، بیانیه مشترکی را در قالب ۲۰ بند صادر کردند.

بر اساس این گزارش، در متن این بیانیه مشترک آمده است: نمایندگان جمهوری اسلامی ایران، فدراسیون روسیه و جمهوری ترکیه به عنوان کشورهای ضامن همکاری‌های مشترک به منظور مبارزه با تروریسم در همه اشکال و مظاهر آن و مقابله با برنامه‌های تجزیه‌طلبانه باهدف تضعیف حاکمیت و تمامیت ارضی سوریه و تهدید امنیت ملی کشورهای همسایه آن، از جمله حملات مرزی و نفوذدر مرزها، ابراز نمودند.فعالیت گروه‌های تروریستی و گروه‌های وابسته به آنها که تحت پوشش اسامی مختلف در مناطق مختلف سوریه فعالیت می‌کنند، از جمله حملات علیه امکانات غیرنظامی که منجر به تلفات غیرنظامیان می‌شود را محکوم کردند. بر لزوم اجرای کامل تمامی توافقات موجود در ارتباط با شمال سوریه تأکید داشتند؛۶. وضعیت موجود در منطقه کاهش تنش ادلب را به دقت مورد بررسی قرار داده وبرضرورت حفظ آرامش در میان اطریق اجرای کامل تمامی توافقات درموردادلب تأکیدداشتند. روزنامه نگاران، حق تجمع و آزادی تردد اعلام نمودند که اخیراً متسجر به بروز درگیری‌هایی با قبایل عرب در این منطقه شده است؛۸. هرگونه تلاش از سوی هر کشوری باهدف تشویش اغراض فردی یا روزنامه نگاران، حق تجمع و آزادی تردد جدایی طلبانه و تسلیح آنها؛محکوم کردند؛۹. تمامی حملات نظامی اسرائیل در سوریه را محکوم نمودند. این اقدامات را بعنوان نقض حقوق بین‌الملل، حقوق بشردوستانه بین‌الملل، حاکمیت و تمامیت ارضی سوریه دانسته و آنها را عوامل عامل بی ثباتی و تشدید تنش در منطقه شناختند؛وخواستارپایان دادن به این حملات شدند.

امیر عبداللهیان: هیچ‌گونه سلاحی به یمنی‌ها نداده‌ایم

یمنی‌ها است، اما ریشه کجاست و چه باید کرد؟ به نظرم اگر فورا نسل‌کشی علیه غزه متوقف بشود، امنیت به دریای سرخ باز می‌گردد. این چیزی است که یمنی‌ها به ما گفته‌اند.ایالات متحده می‌گوید سلاح‌هایی که حوثی‌ها از آن‌ها استفاده می‌کنند توسط ایران تأمین شده است. با توجه به اینکه شما نیز نگران امنیت هستید، نمی‌خواهید آنچه را که در حال وقوع است متوقف کنید؟ وی این‌یاد کرد: اولاً، یمنی‌ها سلاح‌های زیادی از زمان سقوط علی عبدالله صالح در اختیار دارند. یمن امکانات و توانمندی‌های زیادی را در درون خودش دارد، حتی آن‌ها از موشک‌های بالستیک از زمان علی عبدالله صالح برخوردار بودند.وی اظهار داشت: آن‌ها از توانمندی‌های خودشان استفاده کرده‌اند. ما امنیت کشتیرانی و دریانوردی را یک بخش مهم از امنیت منطقه می‌دانیم. این موضوعی است که مورد توجه یمنی‌ها هم هست. تکرار می‌کنم، یمنی‌ها به ما گفتند توقف جنگ در غزه منجر به توقف بحران و تنش در دریای سرخ خواهد شد. من هفته گذشته در داووس به آقای دیوید کامرون وزیر خارجه انگلیس گفتم اقدام نظامی مشترک آمریکا و انگلیس علیه یمن کمکی به امنیت منطقه و کاهش تنش در منطقه نمی‌کند.وزیر خارجه ایران گفت ایران به یمنی‌ها سلاح ارسال نکرده و آن‌ها سلاح‌های خود را دارند. دو افسر نیروی دریایی ایالات متحده در حالی که تلاش داشتند سلاح‌های اسرائیلی از ایران به یمن را متوقف کنند، جان خود را از دست دادند. پنتاگون تصاویری از این سلاح‌ها در اختیار دارد که نشان می‌دهد تسلیحات متعلق به ایران است. و وزیر خارجه بیان کرد: این‌ها عمدتاً یک نمایش و شوی تلویزیونی بود. آمریکا اگر اطلاعاتی در این رابطه دارد باید مستندات را در اختیار ما بگذارد.

شرکت تعاونی اعتبار کارکنان و بازنشستگان

اداره کل امور مالیاتی و سازمان امور اقتصادی و دارائی استان آذربایجانشرقی

آکهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده(نوبت دوم)

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده(نوبت دوم) شرکت تعاونی اعتبار کارکنان و بازنشستگان استان آذربایجانشرقی در ساعت ۱۶ روز سه شنبه مورخه: ۱۴۰۲/۱۱/۲۴ در محل نمازخانه اداره کل امور مالیاتی استان آذربایجانشرقی واقع در میدان شهدا، برگزار خواهد شد. از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت میشود در ساعت مقرر حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱-**ارائه گزارش هیات مدیره**

۲- **ارائه گزارش بازرسان قانونی**

۳- **رسیدگی و اتخاذ تصمیم درباره ترازنامه(بیلان) و حساب سود و زیان و گزارش های مالی هیئت مدیره و بازرسان مربوط به سال ۱۴۰۱**

۴- **تعیین خط مشی و برنامه تعاونی و تصویب بودجه جاری.**

۵- **اتخاذ تصمیم نسبت به ذخایر و پرداخت سود یا زیان و تقسیم آن طبق اساسنامه.**

۶- **انتخاب بازرسان شرکت برای مدت یکسال مالی.**

۷- **اتخاذ تصمیم نسبت به تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت.**

تذکر ۱- افرادی که قصد دارند برای حضور در مجمع عمومی وکیل خود را اعزام نمایند میبایست از ساعت ۸ تا ۱۳روز سه شنبه مورخه: ۱۴۰۲/۱۱/۲۴ با حضور توام وکیل و موکل در دفتر تعاونی حضور یافته و ورقه حضور در مجمع را بنام وکیل در حضور هیئت مدیره و بازرس دریافت دارند. توضیح اینکه به وکالتنامه های غیررسمی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تذکر ۲- اعضاء تعاونی برای حضور درمجمع عمومی یا اخذ برکه ورود باید ورقه سهم یا گواهینامه موقت سهم ارائه نمایند.

هیات مدیره و شرکت تعاونی اعتبار کارکنان و بازنشستگان اداره کل امور مالیاتی و سازمان امور اقتصادی و دارائی استان آذربایجانشرقی

۱/۷۹۳*تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۱/۰۸*روزنامه ارک

ییکاری



اشتراک نظر ایران و ترکیه در حمایت از غزه



رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: روسای جمهور ایران و ترکیه بر گسترش روابط اقتصادی دو کشور اهتمام جدی دارند و اردوغان به همین منظور رئیس کمیسیون روابط اقتصادی با ایران را تقییر داد و مدیر قوتیری را به این سمت گمارد.

وحید جلال‌زاده گفت: سیاست همسایگی دولت سیزدهم کارنامه موفقیتی را در دو سال گذشته به ثبت رسانده و گسترش روابط با همسایگان و ارتباط با سایر کشورها نشان دهنده درک صحیح آیت الله رئیسی از تحولات بین‌المللی و منطقه‌است. وی افزود: ارتقاء سطح روابط اقتصادی بین ایران و ترکیه به میزان ۳۰ میلیارد دلار مورد تأکید رؤسای جمهور دو کشور است و قطعاً محقق خواهد شد و یکی از موضوعات مهم در سفر رئیس جمهور به ترکیه همین مسئله بود.رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس بیان کرد: اردوغان قبل از سفر آیت‌الله رئیسی، رئیس کمیسیون روابط اقتصادی با ایران را تغییر داده و شخص قوتیری را به این سمت گماشته است که این مسئله نشان دهنده اهتمام جدی رئیس جمهور ترکیه برای گسترش روابط اقتصادی با ایران است.جلال‌زاده عنوان کرد: ایران و ترکیه دو کشور کشتگر و مهم در سطح منطقه هستند لذا گسترش روابط ایران و ترکیه در معادلات منطقه‌ای تاثیرگذار خواهد بود.وی خاطر نشان کرد: یکی از موضوعات مورد تأکید ایران و ترکیه پررهیز از ادامه جنگ در غزه و حمایت از برقراری صلح در این منطقه و حمایت از ملت مظلوم فلسطین است که همواره مورد تأکید دو طرف بوده و هست.

تحولات منطقه ابتهت آمریکا را در هم نکست



نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شورای عالی امنیت ملی اظهار داشت: وضعیت منطقه علاوه بر شکست رژیم صهیونیستی، ابتهت آمریکا را نیز در هم شکسته است و امروز آمریکا حتی نمی‌تواند متحذنان سنتی اش را با خود همراه کند و کشوری که خود را ابرقدرت می‌شمارد، به جنگ با گروه‌های مقاومت و مردم منطقه وارد شده است. دبیر شورای عالی امنیت ملی تأکید کرد: امروز فلسطین مشروعیت یافته است و رژیم صهیونیستی به رژیم غیرمشروع و شکست‌خورده در ابعاد سیاسی، امنیتی، نظامی و در نزد افکار عمومی دنیا تبدیل شده است.در دیدار نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شورای عالی امنیت ملی با دبیر شورای امنیت ملی روسیه همچنین تحولات بین‌المللی، منطقه و موضوعات دوچانه‌ای از جمله نهایی شدن سند جامع مشارکت راهبردی دو کشور مورد بحث قرار گرفت.طرفین در این دیدار که با حضور سفیر ایران در مسکو و هیات‌های دو کشور انجام شد، بر افزایش همکاری‌ها در عرصه ترانزیت - به ویژه فعال‌تر کردن ظرفیت‌های موجود در کنار اجرای پروژه‌های در دست انجام برای افزایش ظرفیت تأکید کردند. این مذاکرات، روابط‌های انجام شده در سفر رئیس جمهوری اسلامی ایران به مسکو به خصوص در مورد سرمایه‌گذاری در بخش گاز، پیگیری شد.

قطعاً در فرصت مناسب پاسخ قاطعی به صهیونیست‌ها می‌دهیم



عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: رژیم صهیونیستی بداند که قطعاً در فرصت مناسبی پاسخ قاطعی به آنان داده خواهد شد.

فداحسین مالکی عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اظهار کرد: جنایات رژیم صهیونیستی در غزه که چندین ماه طول کشیده و منجر به شهادت تعداد زیادی از مردم بی‌گناه فلسطین‌شده، باعث شده است که ما شاهد تحولات زیادی در منطقه باشیم.وی افزود: ماهیت صهیونیست‌ها با کشتار زنان و کودکان بی‌گناه فلسطین و بمباران های وحشیانه آنان در کل دنیا، مشخص شد و الان هم به هر طریقی به دنبال آن هستند که در وهله اول، منطقه و سپس پای جمهوری اسلامی ایران را به یک جنگ فرسایشی بکشانند و دنیا را گرفتار کنند.نماینده مردم زاهدان در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: مدیریت و تدبیری که فرماندهان نظامی ما به کار می‌برند، به این معنا نیست که نمی‌خواهند پاسخ رژیم صهیونیستی را دهند، بلکه تدبیر فرماندهان نظامی ما آن است که منطقه بیش از این نباید دچار آشوب شود.عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تصریح کرد: البته رژیم صهیونیستی بداند که قطعاً در فرصت مناسبی پاسخ قاطعی به آنان داده خواهد شد.